

## **Banläggaren.**

Terrängen: -Typisk Österbottnisk kust-terräng med varierande framkomlighet och varierande skogsbestånd och för våra trakter ”moderata höjdskillnader” på ca 15 m. Norra delen av tävlingsterrängen består av rätt mycket yngre skog där sikten och framkomligheten ställvis är begränsad medan södra delen har betydligt bättre framkomlighet och sikt. En bred bäck med gyttjig botten delar dessa båda terrängpartier och ett par övergångsställen finns = även utmärkta med violetta karttecken. Bäckens ritad med karttecken 304,0 (syvä valtaoja). Ungdomar under 14 år överskrider inte nämnda bäck.

En gammal drivningsväg vid Start 1 har bearbetats med grästrimmer för att få den mera synlig – men på ställen där vegetationen består av låga lingon-/ blåbärsris har inte synligheten nämnvärt förbättrats. Se modellkartan vid start 1.

Förbjudet och farligt område: -Stenbrottet ca 10 m djupt rundas på de längsta banorna och kan tryggt rundas på västra sidan.

Jag förmodar att de orienterare som behärskar orienteringens alla delmoment kommer i dagens tävling att placera sig i främre delen av resultatlistorna.

Lycka till i skogen

Stig Sundqvist

## **Ratamestari.**

Maasto: - Tyypillinen Pohjanmaan rannikkomaasto jossa kulkukelpoisuus ja metsiköt vaihtelevat. Korkeuserot ovat paikkakuntalaisittain kohtalaiset, n. 15 m. Kilpailumaaston pohjoisosassa on aika paljon nuorta metsää, sen takia näkyvyys ja kulkukelpoisuus on paikoin rajoitettu. Maaston eteläosa sen sijaan tarjoaa paljon parempaa kulkukelpoisuutta ja näkyvyyttä. Liejupohjainen ja leveä valtaoja erottaa nämä maasto-osat ja pari ylityspaikkaa löytyy = myös karttaan merkittynä, violetilla karttamerkillä. Valtaoja on piirretty karttaan karttamerkillä 304,0 (syvä valtaoja). Alle 14-vuotiaat eivät ylitä tätä ojaa.

Vanhaa ajouraa lähtö 1 jälkeen on ”parannettu” ruohotrimmerilla, mutta siellä missä alikasvillisuus on mustikkaa ja puolukkaa se on edelleen vaikeasti havaittavissa. Katso lähtö 1:n mallikartta.

Kielletyt alueet: - Pisimmät radat kiertävät n. 10m syvän kalliomurskainalueen, joka on kielletty ja vaarallista aluetta. Sen voi turvallisesti kiertää länsisivulta.

Oletan että ne suunnistajat jotka hallitsevat suunnistuksen kaikki osa-alueet tulevat sijoittumaan kärkisijoille päivän kisassa.

Onnea metsässä

Stig Sundqvist